

GOSDEN HOLDING ApS

Ellehøjvej 10
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2021

Sabine Bendix Gosden
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GOSDEN HOLDING ApS
Ellehøjvej 10
2800 Kgs. Lyngby
e-mailadresse: sabine.bendix@gosden.dk
CVR-nr: 35875778
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Grundet at der i årsrapporten for selskab, hvori der ejes kapitalandele, er udtrykt usikkerhed omkring det finansielle beredskab, anses der at være væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af denne kapitalandel, hvoraf den bogførte værdi udgør 750 t. kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -47.729 kr. Ledelsen anser årets resultat som værende mindre tilfredsstillende. Det negative resultat skyldes væsentligst nedskrivninger af andre kapitalandele.

Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med kr. 27.843 og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
Øvrige finansielle omkostninger		kr. -47.729	kr. -14.151
Ordinært resultat før skat		-47.729	-14.151
Årets resultat		-47.729	-14.151
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-47.729	-14.151
I alt		-47.729	-14.151

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Andre værdipapirer og kapitalandele		kr. 750.000	kr. 783.334
Finansielle anlægsaktiver i alt		750.000	783.334
Anlægsaktiver i alt		750.000	783.334
AKTIVER I ALT		750.000	783.334

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Andre reserver		-80.114	-65.963
Overført resultat		-47.729	-14.151
Egenkapital i alt		-27.843	19.886
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		777.843	763.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		777.843	763.448
Gældsforpligtelser i alt		777.843	763.448
PASSIVER I ALT		750.000	783.334

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret